[bookmark: _GoBack][image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	16.01.2020
	г. Иваново
	№ 1

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

В соответствии с распоряжением Правительства Ивановской области от 29.10.2015 № 253-рп «О создании комитета Ивановской области по государственной охране объектов культурного наследия» и указом Губернатора Ивановской области от 17.12.2015 № 209-уг «О передаче полномочий» приказываю:
Признать утратившими силу приказы Департамента культуры и культурного наследия Ивановской области:
от 28.11.2012 № 233 «Об утверждении границы территории объекта культурного наследия регионального значения «Дом жилой, XIX в.» и правового режима использования земельного участка в границах территории объекта культурного наследия, расположенного на территории Ивановской области»;
от 08.11.2012 № 177 «Об утверждении границы территории объекта культурного наследия регионального значения «Дом Петровой, 1901 г.» и правового режима использования земельного участка в границах территории объекта культурного наследия, расположенного на территории Ивановской области».

Член Правительства
Ивановской области-
директор Департамента                                                              Н.В. Трофимова

image1.png